
 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 

SPWSZ 
 

    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 

ds. Ekon. – Adm. 
 

(091) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 
 

(091) 813 9010 

Pielęgniarka 

Naczelna  
 

(091) 813 9016 

Główny 

Księgowy 
 

(091) 813 9015 

 

 

        

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY  

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 

 
 
 

 
 

 
Nasz znak:                                                                                     Data: 

EZP/220/53/2016/2                                                                        22.08.2016 r. 

 

 
UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA  

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/53/2016 pn.: Świadczenie usług  
w zakresie przewozu pacjentów w pozycji leżącej i siedzącej w zespole 
specjalistycznym dla SPWSZ w Szczecinie 

 
Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 

Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający unieważnienia postępowanie prowadzone w trybie 

przetargu nieograniczonego, znak EZP/220/53/2016 pn.: Świadczenie usług w zakresie przewozu 
pacjentów w pozycji leżącej i siedzącej w zespole specjalistycznym dla SPWSZ w Szczecinie 
 
 

Uzasadnienie: 
 
W przedmiotowym postępowaniu nie została złożona żadna oferta. 

 
Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 

i 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz.U. z 

2015r., poz. 2164) z powodu braku możliwości wyboru oferty najkorzystniejszej, 
spełniającej warunki udziału w postępowaniu i nie przekraczającej kwoty, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 

 

 
DYREKTOR 

Samodzielnego Publicznego 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

   Małgorzata Usielska 
 

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/

